
Zarządzenie Nr 3/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 08 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru na stanowisko: 

technik symulacji medycznej. 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj. Dz. U. z 2017 poz.2183 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1

W związku z realizacją projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej pt. 
„Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Ciechanowie" powołuję komisję rekrutacyjną do 
przeprowadzenia wyboru na stanowisko „technik symulacji medycznej" w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie w składzie: 

1. Grzegorz Koc - Prorektor, przewodniczący komisji
2. Piotr Wójcik - członek
3. Zbigniew Świtkowski - członek
4. Bożena Ostrowska - członek
5. Ewa Wiśniewska - członek

§2

Postępowanie w sprawie wyboru na w/w stanowisko Komisja przeprowadzi zgodnie z 
ogłoszeniem, na stronie internetowej PWSZ w Ciechanowie www.pwszciechanow.edu.pl. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA P�

/
"V" ' 

Dor or a .\lach ·u; o i Fsiw-,\ foiinmvsk11 

§3

REKTOR 

drl�sz�r 
profesor nadzwyczajny 


